nam audienti contritionem confert et spem salutis, et

maxime quod a vobis quasi celesti oraculo editur, qui dicta

studetis operibus adimplere. Dominus itaque vestre retribuat

bonitati, cuius intuitu, me sepius vestris litteris visitastis;

quia per hoc semper confortor ad bonum, et peccandi materia

resecatur.

CLXVIIII.

Littera de consolatione mortis.

Si patrum antiquorum exempla legantur, quos in personis

et rebus Dominus visitavit, patientia requiritur ad coronam ut

afflictio illum adversitate non opprimat, quem aliquando prosperitas

exaltavit. Condolens equidem vestre dilectioni super

talis amici morte, ad consolationem vos rogito et invito, vestre

prudentie suadendo, ut illi mecum gratias referatis, qui potens

est omnibus prestare letitiam post dolorem.

CLXX.

Prima citatio iudicis delegati cum forma rescripti

domini pape.

Viris nobilibus et discretis G. potestati et consilio Bononie

magister Guido salutem in Domino. Noveritis dominum

papam mihi misisse pro venerabili patre domino M. episcopo

Imolensi litteras in hac forma: “Gregorius episcopus servus
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servorum Dei” et cet. Et de verbo ad verbum posito tenore

litterarum, sic conclude: Verum, quia mandatis apostolicis non

debemus sicut nec possumus obviare, auctoritate ipsius cuius

vicem gerimus in hac parte vobis mandamus, ut tali die per

vestrum syndicum legitime constitutum ad nostram presentiam

veniatis, dicto domino episcopo vel eius syndico de iustitia

responsuri; nisi cum eo interim ad concordiam veniatis.

CLXXI.

Secunda citatio iudicis delegati.

Miramur quod in termino quem aliis nostris litteris vobis

statuimus, ad nostram presentiam per vestrum syndicum non

venistis, ad respondendum de iure domino episcopo Imolensi,

qui contra vos litteras a sede apostolica impetravit, quarum

formam vobis misimus nostris litteris interclusam. Quapropter

iterato, auctoritate ipsius qua fungimur in hac parte vobis

districte precipiendo, mandamus ut die tali in causa proposita

vos nostris conspectibus presentetis per legitimum responsalem,

pro ratione facienda domino episcopo prelibato. Alioquin ex

tunc, vestra non obstante absentia, faciemus quod iustitia

suadebit.

CLXXII.

Tertia citatio iudicis delegati peremptoria.

Multum de vobis miramur, et merito possumus admirari,

quia per nos primo et secundo citati pro domino episcopo

Imolensi, nullus pro vobis apparuit qui de iustitia responderet,

licet ad vos pervenerint citationis edicta et elapsi iam sint